長建協発第１１１号
平成２０年６月５日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
コリンズ・テクリスの登録方法等の変更について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　この度、平成２０年６月３０日から、コリンズ・テクリスの登録方法が、オンラインで登録するＷｅｂ方式に変更になる等、新システムに移行する旨、全建を通じ財団法人日本建設情報総合センター（ＪＡＣＩＣ）より、別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
　なお、標記につきましては、同センターのホームページ（下記参照願います。）にも掲載されておりますことを申し添えます。

· (財)日本建設情報センター（ＪＡＣＩＣ）ＨＰ

　　http://www.ct.jacic.or.jp/guid.html

お問い合せ先

(財)日本建設情報総合センター

コリンズ・テクリスセンター

ＴＥＬ　０３－３５０５－０４６３

ＦＡＸ　０３－３５０５－２０３０